PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO

PROTOCOLO DIGITAL Nº 10.426/2020 – SES
Doador: CONFAB INDUSTRIAL S.A. Donatário: Município de Pindamonhangaba. Objeto: doação 
de EPIs e Equipamentos (Monitores), no valor total estimado de R$ 113.728,00 (cento e treze mil 
setecentos e vinte e oito reais). Data da assinatura: 27/04/2020.

Extrato de Termo de Doação
PROTOCOLO DIGITAL Nº 10.426/2020 – SES
Doador: CONFAB INDUSTRIAL S.A. Donatário: Município de Pindamonhangaba. Objeto: doação 
de EPIs e Equipamentos (Ventiladores), no valor total estimado de R$ 735.331,00 (setecentos e 
trinta e cinco mil, trezentos e trinta e um reais). Data da assinatura: 11/05/2020.

PORTARIA INTERNA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO Nº 102, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2020.

Fabrício Augusto Pereira, Secretário Municipal de Administração, no uso da competência conferida 
pelo art. 5º do Decreto nº 5.828, 21 de julho de 2020, e  considerando o  parecer da Comissão